## BOP THE BANK OF PUNJAB

## **CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND (D-8)**

We are pleased to inform that Interim Cash Dividend (D-8) at the rate of 10% (i.e. Rs.1/- per share), for the Half year ended June 30, 2025, has been credited through electronic mode directly into the designated Bank Accounts of entitled shareholders who have submitted their CNIC and Bank details, including the International Bank Account Number (IBAN) in terms of Securities and Exchange Commission of Pakistan, SRO No. 1302 (I)/2021 dated September 30, 2021.

In order to comply with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and subsequent Notification through SRO 1145(1)2017 of Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) the Bank has withheld dividend of those shareholders who have not provided their valid CNIC and IBAN or where the Bank Account details are incorrect/incomplete.

Accordingly, physical shareholders are advised to contact Bank's Share Registrars' Office, M/s. Corplink (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore, Telephone No. 042-35916714 & 35916719, whereas the CDC shareholders are advised to contact Central Depository Company of Pakistan (CDC) in case of Investor Account or to respective broker/participant where Subaccount is maintained for release of their entitlement.

Thursday, September 25, 2025

Kamran Hafeez Company Secretary

Customers can file complaints via SBP's 'Sunwai' service at <a href="https://sunwai.sbp.org.pk">https://sunwai.sbp.org.pk</a>.

Business Recorder

روز نامەنوائے وقت لا مور (3)25 ستمبر 2025ء

دې پېښک آف پېدار

(D-8) 22 / (Shi 15 20 C) 25

پزر بدر نور نور نور کی بینک آف بخاب کے حصص داران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 30 جون 2025 کو تم جونے والی ششاہ میں مدت کے لئے نظر منافع مظمر (B-B) بشرح 10 فیصد ( لین 1.0 دو پید ٹی حصص) ان حصص داران کیلئے جوا بے درست CNIC اور اغزیشل بینک اکا وَنٹ نبر (BAN) برجح کروا بچے ہیں کے مہیا کروہ بینک اکا وَنٹ میں بماہ دراست الیشرا کی طریقہ کے ذریعے سکیج دیشر بھر ایک کی میں کہ میں کہ میں کہ تا ہے کہ بین کے دیا گئے ہیں کے مہیا کروہ بینک اکا وَنٹ میں بماہ دراست الیشرا کی طریقہ کے ذریعے سکیج دیشر ایک کی میں کہ موری 30 متمبر 2021 (1) / 2021 موری 30 سمبر 2021

کینز ایک 2017 کی ش 242 اور سکورٹرز ایڈ ایجین کیشن آف پاکتان (SECP) کے فوٹیکیٹن بر 2017 کی گھیٹر ایڈ ایکٹیکٹن فبر 2017 SRO کا گھیل کیلئے بینک نے ان صفح داران کے ڈیویڈٹ دوک لیے ہیں جنہوں نے ابھی تک اپ درست CNIC کی کا لی اور اعزیشن بینک اکاؤنٹ فبر (BAN) فراہم ٹیس کے ہیں۔

ر مل الدی اران سالتی می می این است کی این این این این این این کیلیے بینک کے شیئر دجرار کے دفتر میں میں ادان سالتی التی استون الدین الدور، فون فربر:
میسرز کارپ لک (پراتویت) لمینیڈ، وگر آرکیڈ، ۱۰۲ کرش، باڈل ٹاؤن لا امور، فون فربر:
میسرز کارپ میں میں میں 2002-042 پر دابطہ کریں جبکہ CDC صفی داران سے التاس کے کہ منظر ارد کے میں اسورت الوسٹر اکاؤن یا متعلقہ برد کرا Participant جہال ب اکاؤنٹ بر ارد کے می بین، سے دابطہ کریں۔

کامران هینا کپنی بیروی

لا مور: جعرات مورى 25 متر 2025

صارفین شیث دیک آف پاکتان کی''سنوائی'' مروں کے ذریعے کاعت درج کر سکتے ہیں https://sunwal.sbp.org.pk گولئے و ترسے مورنے : 25 ستمبر، 25 ہ